2i5 mine. § Item sermones a festo | pasche usque in finem anni et lecciones de 
corpore Domini et sermones de martiribus in uno volumine. | § Item liber 
sermonum, qui incipit ‘Aspiciebam’, de tempore in uno volumine. § Item 
sermones | domini Odonis Morimundi. 30 Item liber trium graduum, quibus 
pervenitur ad hereditatem ] salutis. Item exposicio apostolice sentencie, qua 

220 dicitur inpossibile esse renovari eos, qui lapsi sunt, | in uno volumine. §
Item liber sermonum, qui dicitur speculum ecclesie, et incipit ‘Cum pro
xime’, in uno volumine. | § Item liber sermonum de tempore, qui incipit 
‘Dicite pusillanimis’ in uno volumine. § Item sermones | Gotscalci monachi 
de sancto Iohanne Baptista, de apostolis, de beata virgine. Item super li- 

225 brum generaci-|onis in uno volumine. § Item epythoma scripturarum ad 
confirmandam2 concepcionem j beate virginis esse sanctam et alii sermones 
in uno volumine. § Item quedam iuridica et sermones | de tempore et aliis 
in uno volumine. § Item liber sermonum, qui incipit ‘Gloriosa’, et alii ser
mones [ in uno volumine. § Item liber sermonum, primo omelia super ewan- 

23o gelium ‘Erunt signa’. Item sermo de principio j j  genesis in uno volu- /. ?* 
mine. § Item liber sermonum, qui incipit ‘Dicite pusillanimis’, in uno vo
lumine et alia in alio | volumine. Item omelia in septuagesima et aliqui 
sermones in uno volumine. Item sermo, qui incipit | ‘Manete’, in uno vo
lumine. § Item sermo Petri Manducatoris in uno volumine. § Item liber 

235 sermonum, | qui incipit ‘Benedictus qui venit’, in quaterno. § Item sermo
nes et omelie in uno volumine. § Item | liber sermonum, qui incipit ‘Ecce 
nunc’, in uno volumine. § Item liber sermonum in cantica canticorum.

28 Am Rand vorgeschrieben: Ysidori.
29 Am Ende dieser und der folgenden leer gelassenen Zeile Rasur.
30 moriundi Hs.

28 Mittelalterliche Bibliothekskataloge IV/1
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Epital-|amium31 in uno volumine. § Item liber sermonum, qui incipit ‘Ele
gerunt’, in uno volumine. § Item sermones in quaterno, j qui incipit ‘Mathei 

2 4o XXXI’.4 Item liber dyalogi et incipit ‘Quidem inter’, et sermones diversi 
in uno volumine. § Item liber sermonum, qui incipit ‘Significavit’, in qua
terno. § Item Chunradinus | de tempore per totum annum in uno volumi
ne. § Item idem de sanctis per totum annum et speculum beate | virginis in 
uno volumine. § Item de XII fructibus corporis Domini nostri Iesu Christi.

245 Item sermones quasi j per circulum anni in uno volumine. § Item liber 
sermonum, qui incipit ‘Ecce rex’, quasi per totum annum in | uno volu
mine. § Item liber sermonum, qui incipit: ‘Ostende nobis faciem tuam’, in 
uno volumine. § Item liber sermonum, qui incipit ‘Hora est iam’, in uno 
volumine. § Item liber sermonum, qui incipit ‘Induamur arma’, in uno vo-